
平成 29 年 6 月 

 

白血病キメラ遺伝子検査 

受託再開のご案内 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、白血病キメラ遺伝子検査につきましては、外部委託先の株式会社エスアールエルの受託中止に伴

い、平成 29 年 3 月 27 日をもって受託中止をご案内いたしました。 

その後、同社第三者評価委員会で検証した結果、「検査結果の低値化は認められず、過去の報告結果が

患者の継続的な診療に及ぼす影響は無いと考えられることから、十分な検査工程の点検および利用者の理

解を図った上で、再開されるべき」との評価が出されました。また、監督官庁の立入検査を受け、当該検

査の再開の了承を得たことで、同社では検査受託を再開することになりました。 

つきましては、弊社におきましても下記のとおり受託を再開させていただきますので、ご案内申し上げ

ます。 

先生方には多大なるご迷惑をおかけいたしましたことを心よりお詫び申し上げます。 

敬白 

 

記 

 

■受託再開項目  Major BCR-ABL キメラ mRNA定量     （項目コード：8681） 

minor bcr bcr-abl キメラ mRNA定量     （項目コード：8682） 

骨髄性白血病キメラ遺伝子スクリーニング 

白血病キメラ遺伝子スクリーニング 

※上記４項目は、検査案内未掲載項目です。 

 

■受託再開日  平成２９年７月１日（土）より 

 

＜エスアールエルの白血病遺伝子検査 お問合せ窓口＞ 

 フリーダイアル ０１２０－３５０９０１ 

ＴＥＬ ０３－６２７９－０７６２ 

受付時間：月曜から土曜日 午前 9 時～午後 7 時 

以上 

 

 

＊お問合せ先：029-837-2721 総合インフォメーション 

2017-Ａ-028 

（項目コード：未設定）  

03KOHO
ｲﾝﾌｫ用


